1. Mōrem iudiciorum requirat. 2. Quam variè legatur locus iſte in illis. pater ex editionibus nec ex diſcrepari ſolum, ſed etiam Grammatici veteres, quos laudat amicus noster And. Schottus l. 1. Nod. c. 14.

2. Non adferuſ ramus oratori aliiquid. Lambinus fidem fecutus Muzei amendat adferuſ ramus oratori horum aliiquid, quod etiam reponi in u-

no altero que meorum, verū cum addita negatiu. itaque negationem quei collam contra omnes liberos præſerim cum plura hinc exemplaria que ſunt pro vulgato.

3. Oratori locum effit. Aliquot in literationi, quod ultimum aptius opponi arat, putabat Gulielm.

1. Asen